РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                     № 63                          х.Широко-Атамановский

О внесении изменений в постановление
от 15.05.2023 № 29 «Об обеспечении бесперебойной
работы объектов жилищно-
коммунального хозяйства и
оценки готовности к
отопительному периоду
2023-2024 годов на территории
Широко-Атамановского сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]
          В связи со сдачей в аренду газовой котельной ООО «Чекаловский СДК» структурное подразделение – филиал Беляев,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из приложения № 1 Постановления потребителя тепловой энергии Беляевский СДК (п. 2) таблицы;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения;                                                                                                         5. 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского    поселения                                                                    С.В.Савилов